



Codice Ean	8002700552201
Mercato di riferimento	380 : ITALY
Nome funzionale	Jolly Colombani Mais Dolce Sottovuoto
Fornitore informazioni	8001440999017 : CONSERVE ITALIA SOC. COOP. AGRICOLA
Packaging	CNG : LATTINA
Iden.Agg.Fornitore info	IT00708311204 : IVA
Proprietario marchio	8001440999017 : CONSERVE ITALIA SOC. COOP. AGRICOLA
Descrizione	Jolly Colombani Mais Dolce Sottovuoto 326 g
Descrizione breve	Jolly Colombani Mais Dolce Sottovuoto
Descrizione sap in lingua mercato	MAIS WAKU JOLLY COL.TR.12X1/2 str.
Descrizione SAP	MAIS WAKU JOLLY COL.TR.12X1/2 str.
Codice materiale di riferimento	000000000000019137
Codice importazione	20058000
IVA	10.0%

Denominazione legale	Mais dolce sottovuoto																				
Contatto	Conserve Italia Soc. Coop. agricola																				
Indirizzo contatto	Via P. Poggi, 11 40068 San Lazzaro di Savena (BO)																				
Ingredienti	Mais, Acqua, Sale																				
Allergeni																					
Stato preparazione	UNPREPARED																				
Porzione	100.0 : GRM																				
Nutrienti		<table><tr><th>Nutriente</th><th>Valore nutriente</th></tr><tr><td>ENERGIA</td><td>318 KJ / 76 KCAL</td></tr><tr><td>GRASSI</td><td>1.7 G</td></tr><tr><td>DI CUI SATURI</td><td>0.4 G</td></tr><tr><td>CARBOIDRATI</td><td>10.5 G</td></tr><tr><td>DI CUI ZUCCHERI</td><td>5.8 G</td></tr><tr><td>FIBRE</td><td>3.7 G</td></tr><tr><td>PROTEINE</td><td>2.8 G</td></tr><tr><td>SALE</td><td>0.54 G</td></tr></table>	Nutriente	Valore nutriente	ENERGIA	318 KJ / 76 KCAL	GRASSI	1.7 G	DI CUI SATURI	0.4 G	CARBOIDRATI	10.5 G	DI CUI ZUCCHERI	5.8 G	FIBRE	3.7 G	PROTEINE	2.8 G	SALE	0.54 G	
Nutriente	Valore nutriente																				
ENERGIA	318 KJ / 76 KCAL																				
GRASSI	1.7 G																				
DI CUI SATURI	0.4 G																				
CARBOIDRATI	10.5 G																				
DI CUI ZUCCHERI	5.8 G																				
FIBRE	3.7 G																				
PROTEINE	2.8 G																				
SALE	0.54 G																				
Termine minimo di conservazione	1460 giorni																				
Preparazione																					
Conservazione	Modalità di conservazione: se non utilizzato interamente, conservare il prodotto in frigorifero e in un altro contenitore. Consumare entro 3-4 giorni.																				

Confezione		Pallet		Pallet Mez		Pezzo		Un.Consumo	
Ean	8001440306495	Ean		Ean		Ean		Ean	8002700552201
Peso lordo	5.1 KG	Peso lordo	734.4 KG	Peso lordo	367.2 KG	Peso lordo	0.425 KG	Peso lordo	0.425 KG
Altezza	90.0 MM	Altezza	1590.0 MM	Altezza	870.0 MM	Altezza	86.0 MM	Altezza	86.0 MM
Larghezza	345.0 MM	Larghezza	1200.0 MM	Larghezza	1200.0 MM	Larghezza	86.0 MM	Larghezza	86.0 MM
Lunghezza	260.0 MM	Lunghezza	800.0 MM	Lunghezza	800.0 MM	Lunghezza	86.0 MM	Lunghezza	86.0 MM
Un.Cons.	12	Confezioni	144	Confezioni	72			Pezzi	1
		Strati	16	Strati	8				
		Conf.XStr.	9	Conf.XStr.	9				